MUNICÍPIO DE PARANAGUÁ
Estado do Paraná – Palácio São José

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Suprimentos

AVISO DE DILAÇÃO DE PRAZO
CHAMADA PÚBLICA Nº 013/2019

PROCESSO Nº 12.862/2019

A Prefeitura Municipal de Paranaguá-Pr, através da Secretaria Municipal de Esportes,
torna público, que, através deste, prorroga o Prazo do Item 9 do edital da Chamada
Pública em epígrafe – Cronograma, por um período acrescido de mais 30 (trinta) dias,
para os itens II,  III  e IV, devido ao grande número de envelopes recebidos para a
referida chamada pública.
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimentos, deverão ser solicitadas
à Comissão Permanente de Licitação, no seguinte endereço: Rua Júlia da Costa, 322
– Centro – Paranaguá-Pr, no horário das 08h:00 às 11h:30 e das 13h:30 às 18h:00,
através  do  site:  www.paranagua.pr.gov.br do  e-mail  cpl@paranagua.pr.gov.br    ou
através do telefone 41-3420-6003 ou 41-3422-1260.

PARANAGUÁ, 13 DE SETEMBRO DE 2019.

SHEILA DA ROSA MARIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

http://www.paranagua.pr.gov.br/
mailto:cpl@paranagua.pr.gov.br